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برگزاری كنفرانس مطبوعاتی کمیته دفاع از بازداشت شدگان معترض در جمهوری آذربایجان
به جنایات وحشیانه ...

حوادث خونباری كه فاشیستها به بار آورده بودند، با سیاست نسل كشی واقعی كه رژیم صهیونیستی اسراییل علیه

فلسطینیها مرتكب شده، غیر قابل قیاس است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روز گذشته در مركز مطبوعات آذربایجان در باكو كنفرانس مطبوعاتی در راستای دفاع از افرادی كه به دلیل اعتراض به اقدام رژیم صهیونیستی

در قتل عام ساكنان غزه در آذربایجان بازداشت شده اند برگزار شد.
حاجی قربان جبراییل سردبیر نشریه « نبض» و رییس كمیته دفاع از افرادی كه به دلیل اعتراض به اقدام رژیم صهیونیستی در قتل عام ساكنان غزه در آذربایجان بازداشت شده

اند،حوادث غزه را جنایتی بی سابقه در تاریخ خواند كه توسط اسراییل بوقوع پیوسته است.
وی با اشاره به اینكه از آغاز مناقشه تا كنون بیش از 300 كودك در غزه به قتل رسیده ،گفت:« حوادث خونباری كه فاشیستها به بار آورده بودند، با سیاست نسل كشی واقعی كه

رژیم صهیونیستی اسراییل علیه فلسطینی ها مرتكب شده، غیر قابل قیاس است».
جبراییل با اشاره به موج اعتراضات علیه اسراییل كه دنیا را در بر گرفته، گسترش این اعتراضات به آذربایجان را نیز خاطر نشان كرد و افزود: « متاسفانه بر خلاف سایر كشورها،

اعتراضیون در كشور ما با فشارهایی مواجه شده اند. ولی علیرغم ممانعت نیروهای پلیس تحت امر یاشار علی اف معاون اداره كل پلیس باكو از برگزاری تظاهرات در مقابل سفارت،

تظاهر كنندگان موفق شده اند روز گذشته ( 18 دی ماه) در مقابل هتل « حیات رجنسی» جمع شوند. ولی اندكی بعد، نیروهای پلیس به سوی تظاهر كنندگان یورش برده و آنها را

بازداشت و توسط اتوبوس ها به مراكز پلیس در نقاط مختلف شهر منتقل كرده اند. 80 ـ 70 نفر از حدود 160 تظاهر كننده نیز پیش از این تظاهرات بازداشت شده اند. بر اساس

حكم دادگاه محلی 5 نفر از آنها به 12 تا 14 روز زندان محكوم شده اند و تعدادی از اهالی سومقاییت، قوبا و خاچماز نیز جزو بازداشت شدگان هستند».
به گفته رییس كمیته دفاع از معترضان بازداشت شده در ارتباط با تظاهرات مقابل سفارت اسراییل، فشارهای پلیس پس از آن نیز ادامه یافته است. وی گفت: « چند روز پیش 3

نفر در باكو و 2 نفر در سومقاییت و روز گذشته نیز 5 نفر دیگر در سومقاییت بازداشت شده اند. روز عاشورا نیز گروهی از دینداران با خشونت پلیس مواجه شده اند».
حاجی فیاض نبی زاده یكی از اعضای این كمیته نیز در اعلام موضع در رابطه با فجایعی كه در غزه در حال وقوع است، گفت: « ولی ما نمی توانیم به آن اعتراض بكنیم. اغلب

كسانی كه بازداشت شده اند، در هیچ تظاهراتی شركت نكرده اند».
مائیس گلعلی اف یكی از رهبران حزب سبزها نیز طی سخنانی انجام اقدامات فوری از سوی كمیته دفاع در راستای آزادی بازداشت شدگان را ضروری دانست.

گوندوز حاجی اف رهبر حزب فضیلت با مقصر خواندن آمریكا و كشورهای اروپایی در رابطه با آنچه در خاورمیانه در حال وقوع است، از ارجاع درخواستی در رابطه با بازداشت

شدگان مورد نظر به دادگاه تجدید نظر خبر داد .
حاجی واقف معاون حزب اسلامی نیز اطلاع داد كه 55 نفر در ارتباط با اعتراض علیه تهاجم اسراییل به غزه در سطح كشور بازداشت شده اند.

حاجی ایلقار ابراهیملی استاد الهیات و فعال حقوقی نیز طی سخنانی با محكوم كردن شدید رفتارهای ضد انسانی اسراییل در غزه، اعلام كرد كه جامعه و مطبوعات آذربایجان در

كنار ملت مبارز فلسطین هستند.
پایان پیام.
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